



PRZEMYSKA KONGREGACJA KUPIECKA

Członek zbiorowy Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej

37-700 Przemysł, ul. Kościuszki 7, tel.fax. 016 675 02 04.kom. 609 440 774

www.kongregacjaprzemyska.com, kkkotp@o2.pl

Regon: 180318840, NIP 7952442341,

Nr konta bankowego: 46 86421155 2015 1503 0328 0001 PBS O/Przemysł



XV LAT KONGREGACJI KUPIECKIEJ w PRZEMYŚLU 2002-2017 Przemysł 26 10 2017

Jesteśmy częścią jednego z najstarszych stowarzyszeń kupieckich w Przemysłu, jako niezależny podmiot wchodzimy w skład Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej. Tym samym jesteśmy spadkobiercami przedwojennych tradycji kupieckich. Będąc częścią tak dużej organizacji możemy nawiązywać kontakty handlowe z kupcami krakowskimi, możemy wymieniać się informacjami i pomagać sobie wzajemnie niezależnie od miejsca prowadzenia działalności.

Przemyska Kongregacja Kupiecka wspiera lokalnych przedsiębiorców, angażuje się również w sprawy społeczne, które bezpośrednio dotyczą naszego bytu i istnienia, nie zapominając również o akcjach charytatywnych.

Jako członkowie Kongregacji integrujemy się, uczestnicząc w wielu świątach i imprezach organizowanych na rzecz braci kupieckiej.

Wspólnie stanowimy siłę, dzięki której możemy wywierać wpływ na otaczającą nas rzeczywistość.

Przemyska Kongregacja Kupiecka pragnie abyśmy wraz z naszymi rodzinami integrowali się bardziej i poznawali na różnych płaszczyznach życia prywatnego i zawodowego.

Będziemy chcieli organizować dla Państwa szkolenia o różnorodnej tematyce, tak dla właścicieli jak ich pracowników. Chcemy również na bieżąco informować za pośrednictwem poczty elektronicznej, mediów społecznościowych i naszej strony internetowej o wydarzeniach, spotkaniach i przedsięwzięciach organizowanych przez nas. Przede wszystkim jednak chcemy informować o zmianach zachodzących w przepisach prawa, które to bezpośrednio dotyczą naszej grupy społecznej, jak również chcemy informować o programach unijnych i dotacjach z urzędu pracy.

Aby dopasować rodzaj szkoleń do Państwa oczekiwań prosimy o przesłanie nam na adres mailowy kkkotp@o2.pl, informacji o charakterze prowadzonej przez siebie działalności (czyli co robimy), tym samym ułatwi nam to komunikację a w przyszłości naszym członkom umożliwi większą integrację i wymianę handlową pomiędzy członkami PKK. W kopercie znajdziecie Państwo skład Zarządu Przemyskiej Kongregacji Kupieckiej wraz z telefonami kontaktowymi.

Prosimy Państwa o sugestie odnośnie szkoleń i waszych oczekiwań.

W imieniu zarządu Wiceprezes PKK
Maciej Dębicki
Tel. 600349175